



Утверждены постановлением
Администрации Одинцовского
муниципального района
Московской области
от 18.03.2015 № 230

Исполняющий обязанности
Руководителя Администрации
Одинцовского муниципального
района Московской области



Изменения в Устав Открытого акционерного общества
«Одинцовская теплосеть»
(ОГРН 1085032325542)

1. На титульном листе Устава слова «Открытое акционерное общество «Одинцовская теплосеть»» заменить на слова «Акционерное общество «Одинцовская теплосеть»».
2. В разделе Устава «Общие положения» слова «Открытое акционерное общество «Одинцовская теплосеть» заменить словами «Акционерное общество «Одинцовская теплосеть»».
3. Дополнить раздел Устава «Общие положения» предложением следующего содержания:
«Акционерное общество «Одинцовская теплосеть» является непубличным акционерным обществом».
4. Пункт 1.1. статьи 1 Устава «Фирменное наименование и местонахождение Общества» изложить в следующей редакции:
«1.1. Полное фирменное наименование общества на русском языке: Акционерное общество «Одинцовская теплосеть»».
5. Пункт 1.2. статьи 1 Устава «Фирменное наименование и местонахождение Общества» изложить в следующей редакции:
«1.2. Сокращенное фирменное наименование общества на русском языке: АО «Одинцовская теплосеть»».
6. В пункте 5.4. статьи 5 Устава «Уставный капитал Общества» слова и цифры 473 392 637 (четыреста семьдесят три миллиона триста девяносто две тысячи шестьсот тридцать семь) штук заменить на слова и цифры 513 482 488 (пятьсот тринадцать миллионов четыреста восемьдесят две тысячи четыреста восемьдесят восемь) штук».